

---

## Pachet articole sanitare

I.D.: 73680009

---

Data  
publicarii 30.09.22

Coduri CPV

44411000-4

---

Pretul  
estimativ: 781,38 RON - 781,38 RON

---

Descriere: Capac WC 6 buc,6x75,63=453,78 ron Set fixare WC 6 buc,6x4,20=25,20 ron Racord flexibil scurgere bucatarie 8 buc,8x12,60=100,80 ron Racord flexibil monocomanda 12 buc,12x8,40=100,80 ron Racord flexibil scurgere baie 8 buc,8x12,60=100,80 ron

---